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Wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia do przetargu nieograniczonego na
wykonanie zadania pn: Budowa targowiska przy ul. Kopernika — Sklodowskiej jako projektu:
»Budowa targowiska stalego w miescie Lezajsk”, realizowanego w ramach Programu Rozwoju
Obszarow Wiejskich - program ,M6j Rynek”. Zadanie dofinansowane jest ze S$rodkow
Europejskiego Funduszu Rozwoju Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarow Wiejskich:

W nawigzaniu do ogloszenia o przetargu nieograniczonym z dnia 24.01.2014 r. na podstawie art. 38
ustawy prawo zamowien publicznych Zamawiajacy zamieszeza ponizej tres¢ pytan oraz
wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia:

Pytania:

1. Brak kolorystyki slusarki i stolarki otworowej - prosze o uzupetnienie (paleta kolorow RAL)
Odpowied::

Kolorystyka slusarki i stolarki otworowej zawarta jest w zestawieniu stolarki umieszczonym
na stronie internetowej z wyjasnieniami SIWZ z dnia 05.02.2014 r.

2. Czy Zamawiajacy potwierdza, ze ilosci stali zbrojeniowej przedstawione w tabelach projektu sa
zgodne z rzeczywistg iloscig podang w poszczegdlnych rysunkach?
OdpowiedZ: Do wyceny robot nalezy przyjaé wielkosci podane w przedmiarze robat.

3. Brak kompletnego projektu elektrycznego z uwzglednieniem schematéw oraz rozwigzan
rozdzielni i tablic - prosz¢ o uzupelienie dokumentacji

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamiescil jako zalaczniki do wyjasnien z dnia 04.02.2014 r. oraz z dnia 05.02.2014 r.
dodatkowe opisy i rysunki.

4. Jakiego typu deflektory systemowe nalezy przewidzie¢ do wentylacji pawilonow?

Odpowied?:

Nalezy zastosowa¢ wywietrzaki grawitacyjne & 140, catkowicie zabezpieczajgce kanat
wentylacyjny przed nawiewaniem powietrza zewnetrznego, przed przedostawaniem sie do kanatu
wentylacyjnego wody deszczowej, wykonany z trwalego i estetycznego laminatu poliestrowo-
szklanego, kolor wg RAL popielaty 7820 lub podobny.

5. Czy Zamawiajacy bedzie wymagal przedstawienia karty odpadéw dotyczacej utylizacji gruzu,
drewna i innych materialéw pochodzacych z rozbiorki?
Odpowied?:



Zamawiajacy nie bedzie wymagal przedstawienia karty utylizacji odpadéw pochodzacych
z rozbiorki.

6. W poz. 14 i 15 tabeli jest znaczna niezgodno$¢ ilosci materiatéw z rozbiorki. Prosze
0 sprostowanie ilo$ci.

Odpowiedz: Do wyceny robét nalezy przyjaé wielkosci podane w przedmiarze robot.

7. Na rys. 4A projektu architektury wrysowano szczegél zwieficzenia zadaszenia komunikacji
z zapisem ,element ozdobny wg projektu konstrukcji". Brak tego szczegélu w projekcie
konstrukeji. Proszg o uzupehienie dokumentacji,

Odpowied;::

Zamawiajacy zamieszcza w zalgczeniu w/w szczegél. W wycenie nalezy uwzgledni¢ wszystkie
niezbgdne koszty wykonania konstrukeji oraz jej montazu na placu budowy.

8. Prosz¢ o projekt wykonawczy wykonania konstrukcji zadaszenia ciagdbw pieszych
z uwzglednieniem geometrii elementow, technologii polaczen oraz podanie wymaganej grubosci
warstw malarskich.

Odpowied::

Zamawiajacy zamiescit jako zalaczniki do wyjasnien z dnia 04.02.2014 r. i 05.02.2014 r.
i niniejszych wyjasnien dodatkowe opisy i rysunki. Zakres malowania konstrukcji stalowej -
podwojne malowanie farba podktadowa na spoiwie chlorokauczukowym, alkidowym lub ftalowym
(chronigce przed korozja), podwdjne malowanie farbg nawierzchniowa w kolorze RAL 7820
(popielaty) lub podobnym farbg poliwinylowg albo chlorokauczukowa.

9 Czy Zamawiajagcy moze okresli¢ kolor oraz przezroczystosé piyt poliwgglanu do pokrycia
elementow zadaszen?

Odpowied::

Wymagania dotyczace plyt poliweglanowych zawarte sa w odpowiedzi na pytanie nrl0.

10. W zwigzku z przewidywanym udzialem w przetargu nieograniczonym na udzielenie
zaméwienia publicznego ,,Budowa targowiska przy ul. Kopernika — Sklodowskiej” zwracamy sie
do Zamawiajacego o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytanie, co sprecyzuje zakres wyceny oraz
rodzaj zastosowanych materialéw; poniewaz S1WZ oraz dokumentacja techniczna nie precyzuje
niektérych wymagan:

W pkt. 4.7 ,,Opisu do PT architekt-budowlanego" podano jako material do wykonania pokrycia
pasazy handlowych - plyty poliweglanowe 1-komorowe gr. min 10 mm, o przepuszczalnosci
swiatla 90%, ktére powinny by¢ nierozprzestrzeniajgce ognia i niekapliwe.

Natomiast STWiOR w pkt. 4.10 podaje : Plyta poliweglanowa 2-komorowa, gr. 16 mm.
Dystrybutor ptyt poliweglanowych informuje

Nie ma materiatu, ktory by spelniat te wymagania.

-Plyta 10 mm ma przepuszczalnos¢ 80% - nie ma takiego materiatu na rynku co posiada 90% przy
2 Sciankach

-PC kanalikowy nie ma NRO na dachy, tylko na $ciany. Nierozprzestrzenianie ognia uzyskuje sie
przez stosowanie poliestru uniepalniajgcego, ale wtedy traci si¢ przepuszczalnosé $wiatla - poliester
jest matowy. Innego rozwigzania na dzisiaj nie ma.

Prosimy o podanie rodzaju i wymaganych parametréw plyt poliwgglanowych do zastosowania na
przekryciu pasazy.

Odpowied;::

Nalezy zastosowa¢ plyty poliweglanowe 2-komorowe gr. min 16 mm, bezbarwne
o przepuszczalnosci $wiatla powyzej 70%, ktore powinny by¢ co najmniej niezapalne i niekapiace
(B-s1, d0), posiadajace aprobate techniczna do stosowania na przekryciach dachowych takich jak
objete zaméwieniem zgodnie z zalacznikiem nr 3 do rozporzagdzenia Ministra Infrastruktury z dnia
12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunkéw technicznych, jakim powinny odpowiada¢ budynki i ich
usytuowanie.




Montaz plyt zgodnie z instrukcja techniczna producenta z zastosowaniem systemowych uszczelek,
tacznikéw, listew wykoniczeniowych itp.

11. Zalgczniki nr 5 w zakladce przetarg na stronie www.lezajsk.um.gov.pl dotyczy to plikéw od
1 do 12 (9,54 MB powtarzajacy sie i 13 (2,6 MB) uwzgle¢dniajgcy dokumentacje techniczng zawiera
pliki, ktére nie mozna otworzyé w zwiazku z powyzszym skiadamy uwagi:

a)Brak zestawienia i rysunkow drzwi roletowych systemowych przeciwwlamaniowych ocieplonych
z systemem zamknigcia zewngtrznego i ich kolorystyki.

Odpowied::

Kolorystyka Slusarki i stolarki otworowej zawarta jest w zestawieniu stolarki umieszczonym na
stronie internetowej z wyjasnieniami SIWZ z dnia 05.02.2014 r.

b) Brak zestawienia i rysunkéw okien PCV i ich kolorystyki.

Odpowied;::

Kolorystyka slusarki i stolarki otworowej zawarta jest w zestawieniu stolarki umieszczonym na
stronie internetowej z wyjasnieniami SIWZ z dnia 05.02.2014 r.

¢) Brak zestawienia i rysunkow drzwi aluminiowych jednoskrzydtowych i ich kolorystyki.
Odpowieds:

Kolorystyka $lusarki i stolarki otworowej zawarta jest w zestawieniu stolarki umieszczonym na
stronie internetowej z wyjasnieniami SIWZ z dnia 05.02.2014 r.

¢) Brak w przedmiarze robét zewnetrznych korytowania pod podbudowy, nawierzchnie i zielen
w elemencie zagospodarowanie terenu.
Odpowiedz: Korytowanie pod podbudowy zawarte jest w elemencie 1 — roboty rozbiérkowe.

d) Brak zestawienia rysunkéw szczegolowych konstrukeji i pokrycia plytami z poliweglanu
niekapliwego dachow.

Odpowied:: Wycene robét nalezy wykona¢ na podstawie zamieszczonej dokumentacii projektowe;j
1 przedmiaru robét.

e) Brak zestawienia rysunkéw szczegOlowych lekkiej obudowy $cian ostonowych z plyt
warstwowych z rdzeniem styropianowych grub. 8 cm

Odpowiedz: Wyceng robét nalezy wykona¢ na podstawie zamieszczonej dokumentacii projektowe;j
i przedmiaru robét. Kolorystyka plyt warstwowych - warstwa zewngtrzna RAL 6420, wewnetrzna
RAL 9000 lub podobne. Montaz plyt zgodnie z instrukcjg techniczng producenta z zastosowaniem
systemowych uszczelek, lacznikow, listew wykonczeniowych itp. Przy wycenie plyt nalezy
uwzgledni¢ caty system montazu (listwy startowe, polaczenia, wykonczenia,

f) Brak zestawienia rysunkéw szczegélowych lekkiej obudowy dachéw z plyt warstwowych
z rdzeniem styropianowych grub. 15 cm.

Odpowiedz: Wyceng rob6t nalezy wykonaé na podstawie zamieszczonej dokumentacji projektowej
1 przedmiaru robét.

g) Brak rysunkow szczegotowych systemow deflektorow wentylacyjnych
Odpowiedz: Zgodnie z wyjasnieniami zawartymi w odpowiedzi na pytanie nr 4.

h) Prosimy o udostepnienie na stronie internetowej zestawienia cigzaréw konstrukcji stalowe;j.
Odpowiedz: Do wyceny robét nalezy przyja¢ wielkosci podane w przedmiarze robot.

12. Brak w przedmiarze wykonania stop fundamentowych poz. F-1. Prosimy o uzupelnienie
przedmiaru
Odpowiedz: Wykonanie stép fundamentowych poz. F-1 zawarte jest w poz. 55 formularza



cenowego.

13. Brak w przedmiarze wykonania belek poz.BF-1,BF-2,BF-3,BF-4,BF-5. Prosimy o uzupelnienie
przedmiaru

Odpowiedz: Wykonanie belek poz.BF-1,BF-2,BF-3,BF-4,BF-5, BF-6, BF-7 zawarte jest w poz. 20 -
22 formularza cenowego. W zakresie robot nalezy uwzgledni¢ wykonanie wszystkich niezbednych
prac, np. deskowanie, betonowanie, rozdeskowanie, pielegnacja betonu, itp.

14. W poz. 17 jest zasypka 265,60 m3; natomiast nastepne pozycje przedmiaru 18 i 19 dotycza
wywozu tej samej ilosci ziemi. Prosimy o korekte ilosci przedmiarowych.
Odpowiedz: Do wyceny robét nalezy przyjac¢ wielkosci podane w przedmiarze roboét.

15. Brak w przedmiarze ulozenia chudego betonu pod fundamenty. Prosimy o uzupehienie
przedmiaru.

Odpowiedz: Zamawiajacy zrezygnowat z utozenia betonu chudego pod fundamenty.

16. W poz. 25 przedmiar = 84,57 m3 .Podkiady z pospoiki wg rys.4A grub. 20 cm - obmiar dla 744
m2 pow. uzytkowej powinien = 148,00 m3. Prosimy o korekte.
Odpowiedz: Do wyceny robét nalezy przyjac¢ wielkosci podane w przedmiarze roboét.

17. W poz.26 przedmiar = 84,57 m3, podklady z betonu C 16/20. Wg rys.4A - podklad z betonu
chudego, gr.10 cm, co daje dla pow. uzytkowej 744 m2 warto$¢ przedmiaru 74,40 m3. Jakg ilosé
i rodzaj betonu wyceni¢.

Odpowiedz: Do wyceny robot nalezy przyjaé wielkosci podane w przedmiarze robét.

18. W poz. 28 Proszg podac parametry styropianu pod posadzki
Odpowiedz: Do wyceny robdt nalezy przyjac styropian EPS 100 038 posiadajacy wymagane atesty
do stosowania w posadzkach.

19. W poz. 29 i 30 jest przedmiar 845,65 m2. Powierzchnia uzytkowa = 744 m2. Prosz¢
0 wyjasnienie roznicy 101,65 m2 w przedmiarze.

Odpowiedz: Roéznica w/w wielkosci wynika z réznicy powierzchni zabudowy i powierzchni
uzytkowe;.

20. Prosimy o uzupehienie dokumentacji wykonawczej segmentéw D, F, G i H pod konstrukc;ji
pod zadaszenie z poliweglanu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zamiescil jako zatgczniki do wyjasnien z dnia 04.02.2014 r. oraz z dnia 05.02.2014 r.
dodatkowe opisy i rysunki.

21. Ponadto na rysunku 4A projektu budowlanego widnieje przekrd) przez dach i $ciany jako
budynek wykonany w technologii tradycyjnej, oraz elementy ozdobne zadaszenia z poliweglanu.
Prosze o uscislenie w jakiej technologii ma by¢ to wykonane. Jesli elementy ozdobne beda
wymagane prosz¢ o dostarczenie odrebnego rysunku.

Odpowiedz:

Przekréj B-B na rysunku nr 4 A segmentu H dotyczy pomieszczenia sanitarnego, ktory
zaprojektowano w technologii tradycyjnej] murowanej, z bloczkéw z betonu komoérkowego oraz
z cegly kratowki, z ociepleniem styropianem, tynkiem akrylowym. Zamawiajacy zamiescit jako
zalaczniki do wyjasnien z dnia 04.02.2014 r. oraz z dnia 05.02.2014 r. dodatkowe opisy i rysunki.

22. Prosimy wyjasni¢ czy do wyceny przyja¢ wykonanie posadzek z plytek z kamieni sztucznych
uktadanych na klej o wymiarach 30x30 cm metoda zwyklg tak jak jest w formularzu cenowym
(zatgcznik nr 2) czy nalezy przyja¢ wykonanie posadzek z wyktadziny podtogowej PCV gr. 2,0 mm



zgrzewanej klejonej do podioza typu (Gamrat Norma 43) tak jak jest w projekcie budowlanym w
pliku opis architektury?

Odpowiedz: Nalezy przyja¢ wykonanie posadzek z plytek z kamieni sztucznych uktadanych na klej
o wymiarach 30x30 cm metodg zwykla tak jak jest w formularzu cenowym.

23. Prosimy o zlgczenie zestawienia rolet zewnetrznych z podaniem ich dokladnym wymiaréw
iilosei szt wraz z podaniem doktadniejszych parametréw (profil aluminiowy 39, 45, 52, zamek
automatyczny czy zwykly, podnoszenie rgczne czy automatyczne) i okresleniem dokladnego koloru
rolet oraz elewacji (z dokumentacji nie mozna tego wyczytac).

Odpowiedz:

Zestawienie, parametry techniczne, kolorystyka S$lusarki i stolarki otworowej zawarta jest
w zestawieniu stolarki umieszczonym na stronie internetowej z wyjasnieniami SIWZ z dnia
05.02.2014 r. Kolorystyka elewacji zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 11 e.

Powyzsze zmiany i wyjasnienia nie wplywajg na zmiane terminu sktadania i otwarcia ofert.

Z powazaniem




